
Inbjudan
Vill ni delta på Feministiskt Forum 9-10 februari 2008?
Den 9-10 februari genomförs Stockholms Feministiska Forum på ABF-huset i Stockholm (Sveavägen
41). Det är det 3:e forumet som genomförs i Stockholm och det kommer att bli en helg full av
feminism och politik. Förra året deltog ca 300 personer. Målsättningen är att vi nästa år ska vara
dubbelt så många. Temat på Feministiskt Forum 2008 är feminism ur ett internationellt perspektiv. Det
kommer att genomsyra allt från seminarier och kulturinslag till forumfesten.

Vi vill gärna att er organisation/grupp ska delta på forumet. Det kan ni göra på två olika sätt. Antingen
kan ni anmäla er för att finnas på plats med ett informationsbord. Det kostar inget, men vi måste veta i
förväg vilka som ska delta för att kunna planera utrymmet. Det räcker att ni skickar ett mail till
feministisktforum@hotmail.com.

Men det centrala i forumet är alla seminarier. Forumet bygger på de deltagande organisationernas
bidrag. Så fundera på vad ni kan/vill bidra med. Årets tema är alltså feminism i ett internationellt
perspektiv, vilket innebär att vi kommer att prioritera de seminarier som har internationellt tema. Men
givetvis kan man anmäla andra seminarieidéer också, som kan komma med i mån av plats och tid.

Följande gäller för deltagande organisationer:
Varje organisation ansvarar själv för upplägg, kontakt med inledare och kostnader för seminariet.
Nätverket Feministiskt forum står för hyra av lokaler, marknadsföring, fika och annat praktiskt.
Vi kan inte garantera att vi tar med alla anmälda bidrag, men vi kommer att kontakta alla som anmäler
intresse för att diskutera upplägg, form etc.
Vi är tacksamma om ni skickar in intresseanmälan så fort som möjligt. Under november-december
kommer ni att bli kontaktade av ledningsgruppen som fastställer programmet.
Under julhelgen kommer programmet att spikas och börja spridas.

Feministiskt Forum är ett nätverk som årligen anordnar ett Feministiskt Forum i Stockholm.  Syftet är
att främja feministisk debatt i allmänhet och erbjuda alla feminister en helg där vi kan umgås, lära oss
mer och debattera. Två forum har redan genomförts (2005, 2007). Både privatpersoner och
organisationer är välkomna att vara med i nätverket. Det enda som krävs är att man vill verka för en
konstruktiv debatt kring feministiska frågor. Program och profil kommer hela tiden att formas utifrån
de deltagande grupperna. Vi är glada över den bredd som vi haft hittills och hoppas på ännu fler
deltagare i framtiden. Så tveka inte att anmäla dig själv och din grupp. Läs hela programmet från förra
forumet på www.feministisktforumsthlm.se
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Anmälningsblankett Feministiskt Forum 2008
(maila anmälan till feministisktforum@hotmail.com)

Organisationens namn:

Kontaktuppgifter (mail, hemsida mm):

Kontaktperson:

Programförslag (rubrik och en kort presentation av innehåll och tilltänkta inledare):


